
Uchwała nr 783/232/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 maja 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie dotacji dla Gminy Mirów na pierwsze 
wyposażenie oraz działalność przez okres pierwszych 3 miesięcy centrum 
integracji społecznej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, w związku z art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 4 ustawy z dnia  
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2277, z 2020 r. poz. 1492 oraz z 2021 r. poz. 41 i 694) i art. 7  
ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 176) 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na przyznanie dotacji dla Gminy Mirów na pierwsze wyposażenie  

oraz działalność przez okres pierwszych 3 miesięcy centrum integracji społecznej  
w roku 2021 w wysokości 1.219.800 zł. 

2. Warunkiem przekazania otrzymanej kwoty dotacji jest zawarcie porozumienia, 
określającego szczegółowe warunki wykonania zadania oraz wykorzystania dotacji. 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2021 – przyjętym uchwałą nr 174/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2021 rok1 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 669),  
w dziale 851, rozdziale 85154, § 2310 i pochodzą z dochodów Samorządu Województwa 
Mazowieckiego uzyskiwanych z opłat celowych za wydawanie zezwoleń na obrót hurtowy 
w kraju napojami alkoholowymi o zawartości do 18% alkoholu. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

 
1 Zmienioną uchwałą nr 2/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.1000), 
uchwałą nr 7/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 lutego 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3534), uchwałą nr 23/21 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2518) i uchwałą nr 53/21 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 18 maja 2021 r. 


	w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie dotacji dla Gminy Mirów na pierwsze wyposażenie oraz działalność przez okres pierwszych 3 miesięcy centrum integracji społecznej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


